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Protokół nr 3/2024 

z posiedzenia Komisji Budżetowej  

w dniu 25 marca 2024 roku 

WAK.0012.6.3.2024 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Leszek 

Smuniewski, powitał członków komisji oraz Gości uczestniczących  

w posiedzeniu komisji. 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności Gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.                  

 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr 371/LIX/2023 

Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Legionowskiego na rok 2024. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na lata 2024 

– 2043. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia Powiatu 

Legionowskiego do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

„Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań 

realizowanych przez powiat na rzecz osób niepełnosprawnych, finansowanych lub 

dofinansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości środków przeznaczonych na te zadania.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Miasta Legionowo.  

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie posiedzenia.      

Przewodniczący komisji zapytał, czy ktoś chciałby zaproponować jakieś zmiany w porządku 

obrad. Nikt nie zgłosił uwag, więc Pan Leszek Smuniewski przystąpił do jego realizacji. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę                    

Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r.              

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024. 
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Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego 

o omówienie projektu uchwały. 

 

Pani Katarzyna Rembelska omówiła szczegółowo zmiany zawarte w projekcie.  

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Legionowskiego na 

lata 2024 – 2043. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego 

o omówienie projektu uchwały. 

 

Pani Katarzyna Rembelska omówiła szczegóły zawarte w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia 

Powiatu Legionowskiego do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny                   

i Polityki Społecznej „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Naczelnika Wydziału Strategii, 

Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy o omówienie projektu uchwały. 

 

Pan Michał Stalmach omówił szczegóły zawarte w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 
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Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań 

realizowanych przez powiat na rzecz osób niepełnosprawnych, finansowanych 

lub dofinansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości środków przeznaczonych na te zadania.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie o omówienie projektu uchwały. 

 

Pani Anna Stępińska przedstawiła szczegóły zawarte w uzasadnieniu do uchwały. 

 

Przewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania. Wynik głosowania: 

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że omawiany projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany.  

 

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Miasta Legionowo. 

 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Wicestarosty Legionowskiego              

o omówienie projektu uchwały. 

 

Pan Konrad Michalski omówił szczegóły zawarte w uzasadnieniu.  

 

Przewodniczący komisji zaproponował dyskusję. W związku z brakiem zgłoszeń, Pan Leszek 

Smuniewski przystąpił do procedury głosowania. Wynik głosowania:  

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że Komisja Budżetowa wydała pozytywną opinię            

w sprawie omawianego projektu uchwały. 

 

 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

  Przewodniczący komisji powiedział, że protokół został wcześniej udostępniony           

do zapoznania.  Zapytał, czy ktoś z obecnych radnych chciałby wnieść uwagi do protokołu. 

Wobec braku zgłoszeń przystąpił do procedury głosowania. Wynik głosowania:  

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Pan Leszek Smuniewski powiedział, że protokół nr 2/2024 z posiedzenia Komisji 

Budżetowej w dniu 26 lutego 2024 r. został przyjęty. 
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9.  Wolne wnioski. 

 

Brak wolnych wniosków. 

 

 

 

10.  Zamknięcie posiedzenia.  

 

Posiedzenie komisji zamknął Pan Leszek Smuniewski.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej 

         

                   Leszek Smuniewski 

 

Protokół sporządziła Agata Szraga 


